PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE      GOIATUBA-GO

ELEIÇÃO PARA DIREÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM

 EDITAL Nº 020/2021  DA PROGRAD

A Comissão Eleitoral nomeada por força da Portaria número 38/2021 da PROGRAD,

no uso de suas atribuições editalícias, torna público o RESULTADO FINAL da eleição para Direção do curso

de Enfermagem:

Candidato Número de votos válidos do candidato

Keila Cristina Felis 11

Além disso, a Comissão Eleitoral divulga as seguintes informações relevantes sobre o

referido pleito eleitoral:

Número de votos válidos 11

Número de votos nulos 00

Número de votos brancos 01

Goiatuba-GO, 21 de dezembro de 2.021

RICARDO LUCIANO DE LIMA

Presidente da Comissão Eleitoral

(Portarias PROGRAD número 038/2021)